PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE ESTREITO - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 207584 425.206.813-49 ANA MARIA DOS SANTOS LEITE COSTA 61,00

Página 1 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE ANAJATUBA - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 198816 611.957.833-10 ROSANE MATOS VIEIRA 61,00

Página 2 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE ITAPECURU MIRIM - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 202792 934.905.263-68 MARIA HILDA DE ALMEIDA NOGUEIRA 61,00

Página 3 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 204431 071.290.723-85 KEILIANE DOS SANTOS CARVALHO 79,00

Página 4 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL PINHEIRO

MUNICÍPIO DE MIRINZAL - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 190168 731.115.201-10 LUCILENE BASTOS CAMPOS 85,00

Página 5 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL PINHEIRO

MUNICÍPIO DE MIRINZAL - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA NOTURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 208961 008.708.503-85 MOACIR COIMBRA RIBEIRO 85,00

Página 6 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL PINHEIRO

MUNICÍPIO DE SERRANO DO MARANHAO - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 197450 064.192.433-00 DANIELE DOS SANTOS TEIXEIRA 61,00

Página 7 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL PINHEIRO

MUNICÍPIO DE TURIACU - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 191340 854.067.752-00 ICLEA MAFRA 61,00

Página 8 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SANTA INES

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 198624 003.968.593-48 JOSILENE DE OLIVEIRA 71,00

Página 9 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SANTA INES

MUNICÍPIO DE SATUBINHA - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 208919 050.251.723-90 ALINE COSTA DE OLIVEIRA 61,00

Página 10 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SAO LUIS

MUNICÍPIO DE SAO LUIS - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 172877 634.298.043-88 SAMUEL ALBERTO DOS SANTOS AMORIM 79,00

2 208595 018.508.583-06 JOSIELLE MORAIS COELHO 61,00

Página 11 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SAO LUIS

MUNICÍPIO DE SAO LUIS - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 190502 281.220.703-53 VALDERLINA CONCEICAO DE SOUSA 61,00

Página 12 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SAO LUIS

MUNICÍPIO DE SAO LUIS - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA DIURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 197250 083.499.543-37 EDEILDE MILENE PEREIRA 61,00

Página 13 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SAO LUIS

MUNICÍPIO DE SAO LUIS - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA NOTURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 199507 610.505.413-08 DAVID MESSIAS SA 61,00

Página 14 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL VIANA

MUNICÍPIO DE OLINDA NOVA DO MARANHAO - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA NOTURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 178046 027.688.343-86 ROBSON CHAGAS SANTOS 61,00

Página 15 de 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL VIANA

MUNICÍPIO DE SAO VICENTE FERRER - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - QUILOMBOLA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 201275 963.701.813-15 DOMINGAS PINHEIRO SANTOS 63,00

Página 16 de 16